



Mjuka Kryptoniter Fizzybubble

Märke : Konfekta

Units pr carton x net weight or volume per consumer unit : 240x2000g

Ingredienser

Socket, Glukossirap, Stärkelse (majs), Vatten, Konsistensgivare E1420, Invertsocker, Surhetsreglerande medel (äppelsyra inkapslad E903, mjölksyra E270, äppelsyra E296, citronsyra E330), Salmiak, Aromer. Färgämnen: E153, E133, E160a.

Rekomenderad förvaring

min.temp °C, max.temp °C

Näringsinnehåll (per 100g)

Allergener